
HESLO WIFI:

Jméno: Telefon:
Ulice a č.p.: E-MAIL:

Město:
IČO:

Jméno: Příjmení:
Ulice a č.p.:

Město:
Telefon: Telefon 2:
E-MAIL:

IČO:
DIČ: DATUM:

TARIF NET:

TARIF IPTV:

Služba navíc:

NE
VLASTNÍ

VLASTNÍ

VARIABILNI S.:
SPEC. Symbol:

Banka: FIO Banka

NE / Nikdy / Nepotřebuji
ANO / Každý měsíc ( 1 fakturu )

anténa/zařízení:
společná / hromadná přípojka:

ZAPŮJČENÁ
                     ANO

IPTV SeTopBox: PRONÁJEM

anténa:

           /             číslo zákazníka:

SMLOUVA_2024
POSKYTOVATEL

Radek Vinkler +420 776 892 590 (ne SMS)

DOWNLOAD MAX/MIN     -     UPLOAD MAX/MIN

Jesenická 522 radek.vinkler@seznam.cz
Hanušovice 788 33 Zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Šumperk.
733 57 936

www.rvcomp.netDalší informace a aktuality na webu:
ZÁKAZNÍK

@

              /                  /   2024

       100/50 Mbit/s          -          100/50 Mbit/s   400 Kč/měsíc vč.DPH
       150/50 Mbit/s          -          150/50 Mbit/s   500 Kč/měsíc vč.DPH
     200/100 Mbit/s          -        200/100 Mbit/s   600 Kč/měsíc vč.DPH
     300/100 Mbit/s          -        300/100 Mbit/s   700 Kč/měsíc vč.DPH
     500/200 Mbit/s          -        300/200 Mbit/s  1000 Kč/měsíc vč.DPH
            /        Mbit/s          -              /         Mbit/s               Kč/měsíc vč.DPH

KUKI S     (47 kanálů max 24h zpětně) 200 Kč/měsíc vč.DPH
KUKI M   (34p+15volitelných až 168h) 300 Kč/měsíc vč.DPH
KUKI L     (47p+30volitelných až 168h) 500 Kč/měsíc vč.DPH
KUKI XL  (všechno a bez omezení)                1000 Kč/měsíc vč.DPH

          /2024

                     Kč/měsíc vč.DPH

Číslo účtu: 21 98 10 198 / 2010

router/switch:

Zařízení (anténa) je pouze zapůjčená, a to zdarma po celou dobu využívání připojení.

Technické a další informace týkájící se rychlosti, odchylek, technologie, reklamace atd.. najdete na www.rvcomp.net

Poskytovatelem IPTV služby převzatého vysílání je společnost Nej.cz s.r.o.

Přeji si dostávat faktury za připojení v tištěné podobě:
NEJSEM PLÁTCE DPH

 Kč/měsíc vč.DPH
Datum první splatnosti:

Platba za aktuální měsíc je splatná kdykoliv v daném měsíci, např: za leden, od 1.1 do 31.1, nejpozději po 2 chybějících 

platbách systém automaticky sníží rychlost na minimum a dojde tak k omezení připojení, týká se to i plateb, jenž nelze 

idetifikovat, např. nesprávný variabilní, nebo specifický symbol atd..

Platba celkem měsíčně:

PODPIS ZÁKAZNÍKA:

Podpisem souhlasím s zapůjčením zařízení na dobu neurčitou a se zpracováním osobních údajů dle GDPR:

PODPIS POSKYTOVATELE:

mailto:radek.vinkler@seznam.cz
mailto:radek.vinkler@seznam.cz

